



o Tobie :) Odebrane



~~seki~~ 22.02
do ja ▾



Agnieszkę poznałam sto lat temu:)) Najpierw była moją uczennicą, ale z czasem znajomość ta przerodziła się w przyjaźń. Mam nadzieję, że Aga też tak to odbiera. Nie zliczę ile razy ta dziewczyna mi pomogła. Wie o mnie tyle ile chyba nikt inny, i co ważne, nigdy mnie nie oceniała, ani nie komentowała, tego co robię, mimo iż zachowywałam się głupio... Aga jest człowiekiem, który ma serce na dłoni i w każdej chwili jest gotowa pomóc. Przez te wszystkie lata obserwowałam jej rozwój, przeradzanie się pasji w prawdziwe powołanie. Oprócz takiego przyjacielskiego wsparcia, ratowała wiele razy mnie, moich bliskich, a nawet moje, i nie tylko, zwierzaki zabiegami reiki. Pomagają :) Ma ogromną wiedzę, pasję i radość w sobie :) Fantastyczny człowiek!

~~Klaudia~~

← Odpowiedz

→ Przekaż dalej



@SynergiaEnergii · Terapeuta

Edytuj CTA WhatsApp

Strona główna Usługi Recenzje Więcej

Promuj



Rekomendacje i oceny

Nie ma jeszcze rekomendacji

★ 0 na 5

Na podstawie opinii 0 użytkowników

Chcesz podzielić się opinią na temat korzystania z funkcji recenzji firm?

Dokonałiśmy zmian na karcie Recenzje i chcielibyśmy poznać Twoją opinię. Co myślisz o nowych funkcjach?

Prześluz opinię

Najbardziej pomocne

Joanna Agata Różańska poleca stronę SynergiaEnergii. 23 lutego o 11:48

Polecam pracę z Agnieszką z całego serca ❤️ Profesjonalizm, niesamowita otwartość oraz holistyczne podejście do człowieka sprawiają, że mimo poruszania często trudnych doświadczeń, cały proces przebiega "gładko". Sesja z Radykalnego wybaczenia dosłownie odmieniła mnie i moje życie ❤️🌱 Za co jestem niesamowicie wdzięczna 🙏🙏🙏

SynergiaEnergii 1 komentarz

Trzymaj się Komentarz Udostępnij

Zobacz 1 komentarz

Skomentuj jako SynergiaEnergii Naciśnij Enter, aby opublikować.

Mateusz Hryniewicki poleca stronę SynergiaEnergii. 30 października 2020

Polecam sesje u Agi, w każdej formie 😊 Jest to kobieta o niezwyklej wiedzy, sporym doświadczeniu oraz bagażem narzędzi do pracy 😊 Konkretna, precyzyjna - praca z Agą pozwala kompleksowo i dobitnie zająć się problemem.

Polecam z całego serducha ❤️
Dzięki, że jesteś Aga 🙏💙💜

SynergiaEnergii 1 komentarz





Komentarz Odebrane



Ma Da 21:12



do ja ▾

„Panią Agnieszkę poznałam kilka miesięcy temu i bardzo się z tego cieszę, bo moje życie od tamtego czasu zaczęło zmieniać się na lepsze 🍀🌻
Za co jestem Jej też bardzo wdzięczna ❤️ bo dzięki niej odkryłam i dalej odkrywam samą siebie (Z czego też się bardzo cieszę 😊)bo dzięki temu każdego dnia, świat naokoło mnie staje się piękniejszy, coraz bardziej ciekawszy do odkrywania i korzystania z dóbr jakie daje mi każdego dnia!

Przez ponad 10 lat żyłam w depresji, strachu i stresie. Spotkania z psychologami czy psychiatrami nie przynosiły efektów jak również zażywanie różnych antydepresantów.

Po kilku konsultacjach i zrobieniu „Radykalnego wybaczenia” z Panią Agnieszką po prostu przestałam się bać, moje życie nabrało kolorów, mam więcej w sobie motywacji do działania, a przede wszystkim zaczęłam widzieć siebie w moim życiu. W życiu nie czułam tak bardzo sobą jak teraz! Za co bardzo, bardzo dziękuje Pani Agnieszko ❤️

Gorąco polecam konsultacje i pracę z Panią Agnieszką!

Pozdrawiam, Monika Dąbek”